INDICAÇÃO Nº 029/2020

BRUNO RICARDO FERNANDES RIBEIRO, Vereador
desta CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO
MUNICIPAL, observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

FAZER REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA DO CONJUNTO
HABITACIONAL JOAQUIM DOMINGUES FARIA

JUSTIFICATIVA:

SABENDO da necessidade da reforma completa da
quadra Poliesportiva, pois encontra-se em situação onde os munícipes não podem
utiliza-la.

SABENDO da necessidade de disponibilizar espaços
para o lazer de nossa população.

INDICO, então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que

providencie o mais rápido possível a realização dessa benfeitoria.

Sabendo da necessidade de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 28 de fevereiro de 2020.

BRUNO RICARDO FERNANDES RIBEIRO
Vereador